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Lehdistötiedote ja kutsu lehdistötilaisuuteen

Kutsu

Lehdistötilaisuus pidetään Cafe Kauppayhtiössä tiistaina 28.10.2008 kello 12.00 
Tervetuloa!

Monitaiteellinen viikonloppu Rovaniemellä

Monitaideyhdistys Piste järjestää Vitus-taidefestivaalit Rovaniemellä 31.10-2.11. 
yhteistyössä paikallisten runoyhdistys Papperpuun, Teatteriosuuskunta Vilpertin ja 
Tao:n (Lapin yliopiston Taiteiden tiedekunnan opiskelijat) kanssa. Kolmipäiväisen 
festivaalin ohjelmistossa on sirkusta, runoutta, tanssia, teatteria ja keskustelutilaisuus 
taiteen tekemisestä.

Festivaali pyrkii tarjoamaan monipuolisia kulttuurielämyksiä ja lähestymään 
monitaiteellisuuden mahdollisuuksia Rovaniemellä.

Ohjelmisto

Festivaalin ensimmäinen esitys on perjantaina 31.10. vauvaperheille suunnattu Vau 
Vanne. Esitys nähdään keskustan Avoimessa päiväkodissa klo 9:45 ja 10:30. Esitys on 
loppuunmyyty.

Festivaalien avajaisklubi on Cafe Kauppayhtiöllä 31.10. klo 21:00 lähtien. Teatteri 
Vilpertti esittää Huumorhommia-nimisen esityksen. Tilaisuus on maksuton.

Toisen festivalipäivän avaa Pisteen oma tuotanto liiketeos Reviiri. Esitys yhdistää 
sirkusta ja tanssia. Esitys nähdään Rovaniemen taidemuseolla 1.11. klo 13:00. Liput 
10€/8€/5€

Cafe Kauppayhtiön tiloissa pidetään Lauantaina 1.11. klo 14:30 Runopaneeli, joka 
pureutuu runouteen esittävänä taiteena Sirkku Seppäsen johdolla. Keskustelijoina 
Runopaneelissa on Runoklubin esiintyviä artisteja. Tilaisuus on maksuton.

Cafe Kauppayhtiön tiloissa jatketaan Runoklubin merkeissä illalla klo 19:30.-23:00. 
Illan aloittaa Agit Cirk Panohommia ja kirjotusvirheitä -esityksellään, jossa yhdistyvät 
elävä runous, musiikki ja sirkus. Esityksen suunnittelu, ohjaus ja toteutus ovat Sakari 
Männistön ja Miika Nuutisen käsialaa. Esitys  kestää n. 45 minuuttia. Paikallisen 
runoyhdistys Papperpuun edustajat esiintyvät vuorotellen joensuulaisen runoilijan Miika 
Nuutisen, tamperelaisen runoilijan Juha Raution ja rovaniemeläisen Stiletto yhtyeen 
kanssa. Tilaisuus on maksuton.

Sunnuntaina klo 15:00 esitetään Wiljamissa tanssiteos The Happiest. Lavalla nähdään 
esityksen ohjaaja Anna Estarriola ja Jukka Tarvainen. 10€/8€/5€.

Lisätietoja

www.pistery.org

Joonas Martikainen 050-3372828
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